

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-243/2023-24/
No.Au/Trg/11-243/2023-24/

दिनांक: 21 जुलाई 2023
Date: 21 July 2023

अनुभागीय आदेश सं/SECTIONAL ORDER NO.118

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) ने पत्र संख्या एपीसी सेल/6-6/एएपी/2023-24/30 दिनांक 17-07-2023 के माध्यम से 24 से 28 जुलाई 2023 तक एनआईआरडीपीआर हैदराबाद में लाभार्थी सर्वेक्षण पर प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए निम्नलिखित अधिकारियों को ऑनसाइट मोड के माध्यम से नामित किया है।

Principal Accountant General (Audit I), vide letter No.APC Cell/6-6/AAP/2023-24/30 dated 17-07-2023, has nominated the following officials for the training programme on Beneficiary Survey at NIRDPR Hyderabad from 24 to 28 July 2023 through onsite mode.

Sl.No	Name (S/Smt./Shri)	Designation	Section	Office
1.	Unnikrishnan.T	Assistant Audit Officer	AMG I Pty (Br.Thrissur)	Audit I
2.	Paulson Louis N	Assistant Audit Officer		
3.	Anand K R	Assistant Audit Officer	AMG II Pty	
4.	George Nivin Uthup	Assistant Audit Officer		
5.	Saleel AR	Assistant Audit Officer	AMG III Pty	

उपरोक्त अधिकारियों को 24 जुलाई 2023 को सुबह 9.00 बजे एनआईआरडीपीआर, हैदराबाद को रिपोर्ट करने का निर्देश दिया गया है। किसी भी सहायता के मामले में प्रतिभागी प्रशिक्षण प्रबंधक श्री विजय अथराम (atram.nird@gov.in +918130971878) से संपर्क कर सकते हैं।

The above officials are hereby directed to report to NIRDPR, Hyderabad on 24 July 2023 at 9.00 AM. Participants may contact **Mr Vijay Athram (atram.nird@gov.in +918130971878)**, training manager in case of any assistance.

Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक्र .ले.प-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए